
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

21.08.2013                                                                                                                                                № 2139 

 

 

Об отмене постановлений администрации города Мурманска 

от 21.11.2011 № 2299 и от 16.08.2012 № 2036 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ              

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального 

образования город Мурманск, постановлением администрации города 

Мурманска от 30.05.2012 № 1159 «Об утверждении реестра услуг, 

предоставляемых по обращениям заявителей в муниципальном образовании 

город Мурманск» п о с т а н о в л я ю : 

 

1.  Отменить постановления администрации города Мурманска: 

- от 21.11.2011 № 2299 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация мероприятий по ремонту 

квартир лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей», за исключением пункта 2; 

- от 16.08.2012 № 2036 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Организация мероприятий 

по ремонту квартир лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей», утвержденный постановлением администрации города 

Мурманска от 21.11.2011 № 2299». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков 

consultantplus://offline/ref=2AB5D14425E1A13D6670C434BF48A2120EAECED4C77E51F9C1657725B5422EE03D37434BC0906C98843352V1C6H
consultantplus://offline/ref=2C51544D1ACDA0854BB75807C5C827F23F269A15EB3F9C24E38D522630E3A33974822038FE718A3D19C1DAb5Q9I

